Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от -  р
о  приемке объектов благоустройства
территорий общественными комиссиями
муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области

Во исполнение перечня поручений по итогам пленарного заседания VI медиафорума
независимых региональных и местньк средств массовой информации «Правда и
справедливость», на основании письма Правительства Оренбургской области от
17.09.2019 № 02/16-1068, руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области:

1. Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации
Сорочинского городского округа (Павлов А.А.):

1.1. Обеспечить приемку объектов благоустройства территорий
общественными комиссиями муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области.

1.2. По результатам приемки объектов благоустройства территорий
организовать работу по подготовке и отправке протоколов общественных комиссий в
Министерство строительства, жилищно-коммунального и дорожного
хозяйства Оренбзфгской области.

1.3. В срок до 10 октября 2019 года подготовить и направить в Министерство
строительства, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Оренбургской области
протоколы общественных комиссий по ранее принятым объектам благоустройства
территорий.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя главы администрации городского округа по оперативному
управлению мзшиципальным хозяйством Богданова А.А.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания и
подлежит размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской
округ Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Богданову А.А., Управление ЖКХ, прокуратуре, Вагановой Е.В., Рябых Е.С.

http://www.sorochinsk56.ru